ニュースレポート

  令和３年３月３１日

報 道 機 関  各 位

赤穂市産業振興部観光課

タイトル   令和元年度赤穂市観光客動態調査報告書の配布について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

令和元年度赤穂市観光客動態調査報告書

日  時

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

   例年、市内各施設のご協力をいただき観光統計調査を実施しております。
この度、令和元年度赤穂市観光客動態調査報告書を作成いたしましたので、ご

高覧のほどよろしくお願い申し上げます。   令和元年度観光客入込数   １，５００千人（対前年比 １０６．２％）   日帰り客   １，２２０千人（対前年比 １０７．５％）   宿泊客      ２８０千人（対前年比 １００．７％）
問い合わせ先

部課係名： 産業振興部観光課観光係

担当者名： 寺下

電  話： 0791-43-6839   （内線 2261）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791-46-3400

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市